
 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
РІШЕННЯ 

 

21 серпня 2025 року                                 м. Слобожанське                                                № 576  

 

Про затвердження режиму роботи 

закладів дошкільної освіти 

Слобожанської міської ради 

 

На виконання власних повноважень зазначених у підпункті 1 пункту «а» статті 32 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  керуючись ст. ст. 10, 26, 28 Закону України 

«Про дошкільну освіту», наказом Міністерства освіти і науки України від 27.01.2025 № 100 «Про 

внесення змін у додаток 9 до наказу МОН від 26.09.2005 № 557», з метою забезпечення 

належного функціонування та розвитку закладів дошкільної освіти, виконавчий комітет 

Слобожанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити режим роботи закладів дошкільної освіти Слобожанської міської ради: 

1.1. Заклад дошкільної освіти №1 Слобожанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області – 11 годин. Щоденний графік роботи закладу з 7.00 до 18.00 

1.2. Заклад дошкільної освіти №3 Слобожанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області – 11 годин. Щоденний графік роботи закладу з 7.00 до 18.00 

1.3. Заклад дошкільної освіти №4 Слобожанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області – 11 годин. Щоденний графік роботи закладу з 7.00 до 18.00 

1.4. Заклад дошкільної освіти №7 Слобожанської міської ради Чугуївського району 

Харківської області – 11 годин. Щоденний графік роботи закладу з 7.00 до 18.00 

1.5. Заклад дошкільної освіти «Казка» села Лиман Слобожанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області – 11 годин. Щоденний графік роботи 

закладу з 7.00 до 18.00 

1.6. Заклад дошкільної освіти «Веселка» села Шелудьківка Слобожанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області – 10,5 годин. Щоденний графік роботи 

закладу з 7.00 до 17.30 

1.7. Заклад дошкільної освіти селища Донець Слобожанської міської ради Чугуївського 

району Харківської області – 10,5 годин. Щоденний графік роботи закладу з 7.00 до 

17.30 

2. Установити для всіх закладів дошкільної освіти п’ятиденний робочий тиждень. 

Вихідні дні: субота, неділя, святкові (за умови припинення дії режиму воєнного стану). 

3. Це рішення набуває чинності і застосовується з 01 вересня 2025 року. 

4. Директорам закладів дошкільної освіти затвердити графіки роботи працівників 

відповідно до цього рішення. 

5. Форма організації освітнього процесу – відповідно до безпекової ситуації 

визначається рішенням виконавчого комітету  Слобожанського міської ради. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО.  

 

 

Слобожанський міської  голова            Дмитро ДІХТЯР 


